ہم پر امن و احسان کیا اور جھلسا دینے والی آگ کی لپٹوں سے بچالیا ہے کیونکہ اس دنیا میں ہم اسی کو پکارا کرتے تھے اور اسی سے دعا کیا کرتے تھے اس لئے ہم سے نیک سلوک کر اور رحم فرما۔

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۵ جمعۃ المبارک ۱۲ اکتوبر ۱۹۹۸ء شماره ۴۰
۱۲ جمادی الثانی ۱۴۱۹ھ جری ☆ ۱۲ اگست ۱۹۹۸ء ۱۳ جری شہ

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

ترکیہ وہی ہے جو انبیاء علیہم الصلوٰۃ والسلام کے ذریعہ دنیا میں سکھایا گیا نماز میں رو رو کر دعائیں مانگو تا اللہ تعالیٰ تم پر اپنے فضل کی نسیم چلائے

"بندوں پر اللہ تعالیٰ کی طرف سے جو انعامات و اکرامات ہوتے ہیں وہ محض اللہ پاک کے فضل و کرم سے ہی ہوتے ہیں۔